1

各 位

2024 年 5 月 31 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ先
常 務 取 締 役

塩 釜  浩 之

経 営 企 画 担 当

 （TEL 03-3639-3317）

第 3 期中間事業報告書発行のお知らせ

当社は、2024 年 5 月 31 日に、第 3 期中間事業報告書を発行いたしましたのでお知らせいたします。

こちらは第 3 期(2024 年 9 月期)上半期の当社の企業活動について、株主をはじめとしたステークホルダ

ーの皆さまにお知らせするものです。

当社ホームページ(https://www.pdt-g.co.jp/ir/library/businessreport.html)からご覧いただけます。

以上